mile quod ea, quae tam patenter fiunt,

debeant apud eos incognita remanere.

Transumpiis r <%\ Ceterum, quia difficile forct etc.
credi iubet. ° _. ,,.

^
. ,

§ 22. Nulli ergo omnino hommum eie.

\ Sed haec forma immutata est, ut liic in fine.
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Datum Romae apud S. Marcum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo trigesimo quinto, tertio^-kalen-

das septembris, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 30 augusti *535, pontif. anno i.

Sequitur suspensio dictae bullae,, et tandem

suspensionù revocalio et bullae executio.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memttrlam.

Cum Redemplor noster ideo illum, qui Ziortma.

ipsum negaveral, Pel rum videlicet , uni-

versae Ecclesiae praeficere voluerit ut in

sua culpa disceret aliis esse miserendum;

non immerito Romanus Pontifex, quiipsius

Petri in dignitate successor existit, debet

etiam in officio exercendae misericor-

diae ipsius esse successor. Sed cum in eum
dirigilur misericordia, qui ex hoc fit in-

solcntior et obstinatior, aliosque secum

trahit in perditionem, debet ipseRqananus

Ponlifex, poslposita in eum misericordia,

omnem severitatem adhibere, quo mem-
brum illud putridum ita a corpore sepa-

relur ut reliqua membra, absque metu

contagionis, salva remaneant, praesertim

cum, pluribus curis adhibitis et multo

tempore in hocconsumpto, nìorbum quo-

tidie magis invalescere ipsa experientia

comprobat.

§ 1. Alias cum nobis relatum fuisset Refartur con-

quod Henricus, Angliae rex, praeter ea, ^J,",.

10 praeee '

([iiae malrimonium de facto et contra prohi-

bilionem Ecclesiae temerarie conìractum

concernebant, quasdam leges seu grnera-

lcs consulti liones, subdilos suos ad haere-

sim et schisma trahentes, ediderat, et bo-

nae memoriae loannem, Ut. S. Vitalis pres-

bylerum cardinalem RofTensem
,
publico

damnari et capite punii i , ac alios quam-

plures praelatos, necnon alias personas

ecclesiaslicas, haeresi et schismati huius-

modi adhaerere nolentes, carceribus man-

cipari fecerat; nos, licetilli, qui talia nobis
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es essent ut nullo modo de

per annui tres,

Ut- lirici m;ij.i

improba M s;c

v« [iroU'iviii.

g.xt

relulcrant, lai

ventate suonim dictorum ambigendura

c-set; cupienles tamen, respectu ipsius

llenrici regis, quem,antequam in has in-

sanias incideret, peculiari quadarn cari-

late prosequebamur, praedicta falsa repe-

riri, de eis informationem ulteriorem ha-